
K prodeji, Byt 2+1, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4247967 Datum vydání: 01.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Ostrava

Exkluzivně Vám nabízím družstevní byt 2+1 s možností převodu do
osobního vlastnictví.

Byt lze tedy pohodlně financovat hypotéčním úvěrem od 4,89%
přímo u nás v kanceláři.

Byt se nachází v nízké zástavbě v příjemné a klidné části Ostrava -
Fifejdy. Byt je v původním, ale udržovaném stavu a má velmi
hezkou a funkční dispozici. Bytový dům je po kompletní revitalizaci
včetně střechy a má již splacený úvěr.

Po vstupu do bytu se dostanete do chodby ve které je velká
vestavná skříň.  Kuchyň je včetně kuchyňské linky a praktické
spíže. Obývací pokoj je dostatečně velký a prostorný. Poslední
místností je ložnice. Jádro bytu není zděné, koupelna je se
sprchovacím koutem a toaletou. Všechny rozvody v bytě jsou
původní. Byt nemá balkon. V bytě není plyn.

Bytový dům je udržovaný, revitalizovaný tzn. zateplený, plastová
okna, hezké udržované chodby a společné prostory. K bytu je
sklep a kočárkárna s kolárnou. V domě není výtah.

V okolí bytu je kompletní občanská vybavenost, včetně MHD . Byt
se nachází v klidné části, u základní školy ZŠ Gen. Píky. V okolí
bytu je hodně zeleně, velká dětská hřiště, tenisové kurty, a nákupní
centrum Futurum. V okolí domu je dostatek parkovacích míst.

Jedná se o ideální startovací byt s potenciálem pro následnou
rekonstrukci. Byt je také zajímavý jako investiční vzhledem k
lokalitě.

Prohlídku bytu můžete provést rovnou on-line, v případě dalšího
zájmu Vás rád uvidím na prohlídce osobně.

Byt lze převést do osobního vlastnictví.

Prodávající si vyhrazuje v případě více Zájemců prodat
nejvýhodnější nabídce. Financování bytu Vám připravíme přímo na
míru včetně kompletního vyřízení za Vás.

ID inzerátu ESO: 4247967
Inzerát aktualizován: 01.11.2024
Inzerát vydán: 22.05.2024
ID zakázky v RK: 389315
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 43 m2
Užitná plocha: 43 m2
Podlahová plocha: 43 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Václav Adamčík
Tel:

+420 739 604 767
Email:

vaclav.adamcik@re-max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz


